PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº 03/2019 – Campus Ouro Branco – INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES AO EDITAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

PROCESSO SELETIVO – PROFESSOR EFETIVO – EDITAL Nº 03/2019

Campus Ouro Branco

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES AO EDITAL

Durante a realização da Prova Objetiva, o candidato poderá portar somente calculadora

científica simples não programável.

Atenciosamente,

Haroldo Lacerda de Brito

Comissão Organizadora Edital 03/2019